檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

文藻學校財團法人文藻外語大學　函

地址：807高雄市三民區民族一路900號

承辦人：黃翌婷

電話：(07)3426031轉3523

傳真電話：(07)3508865

電子信箱：99789@mail.wzu.edu.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國107年11月16日

發文字號：高文推廣字第1073500158號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1073500158-1.pdf、1073500158-2.pdf)

主旨：檢送本校辦理2019國中雙外語冬令營簡章(如附件)，敬請

協助公告。

說明：

一、活動日期：民國108年1月25日(星期五)~1月29日(星期二)

，為期五天四夜。

二、活動地點：文藻外語大學(高雄市三民區民族一路900號)

。

三、活動對象：國中學生(採全英語教學與活動進行，報名時

請檢附106學年度下學期成績單英文平均80分以上或全民英

檢初級初試通過證明)。

四、活動人數：預計160人，額滿為止。

五、詳情可上本校推廣部網頁查詢：http：//3L.WZU.EDU.TW

，或洽專線(07)3458212。

正本：基隆市各國民中學、新北市各國民中學、宜蘭縣各國民中學、臺北市各國民中學

、新竹縣各國民中學、新竹市各國民中學、桃園市各國民中學、彰化縣各國民中

學、臺中市各國民中學、苗栗縣各國民中學、雲林縣各國民中學、南投縣各國民

中學、嘉義縣各國民中學、嘉義市各國民中學、臺南市各國民中學、高雄市各國

民中學、臺東縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、屏東縣各國民中學、澎湖縣各

國民中學、金門縣各國民中學、連江縣各國民中學

5

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校推廣部 2018-11-16
15:09:09